PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10.03.2021

	№ 304-п

г.Нефтеюганск
О внесении изменения в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске»
В соответствии с Уставом города Нефтеюганска, Положением                                 о межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске, утвержденным постановлением администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п, в связи с кадровыми изменениями администрация города Нефтеюганска постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации города Нефтеюганска от 27.03.2018 № 124-п «О межведомственной комиссии по проблемам оплаты труда в городе Нефтеюганске» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Нефтеюганска от 12.09.2018 № 445-п, от 24.09.2018 № 463-п, от 16.10.2018 № 504-п, от 08.11.2018 № 570-п, от 08.04.2019 № 152-п, от 01.10.2019 № 1031-п, от 07.12.2020 № 2113-п), а именно: в приложении 2 к постановлению строку 9 изложить в следующей редакции:
«
	Валеева Ильмира

Равилевна
	-начальник отдела работы со страхователями № 1 Государственного учреждения - регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре (по согласованию);

   ».
2.Департаменту по делам администрации города (Прокопович П.А.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
Исполняющий обязанности

главы города Нефтеюганска                                                                 А.В.Пастухов